Incêndio e Alarme (com instalação) E17
(demarcação no solo) 100x100 cm 

LOTE III AQUISIÇÃO DE PLACAS DE
SINALIZAÇÃO COM INSTALAÇÃO POLO
CENTRALIZADOR DE RIO BRANCO /AC
COMARCA DE XAPURI FÓRUM Rua
Floriano Peixoto, 62 Centro 69.930 000

  10 79,00 790,00

VALOR DO GRUPO 3 – R$  78.496,22 ( Setenta e oito mil, quatrocentos e noventa e seis reais e vinte e dois
centavos )

 

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.3.1. O Termo de Referência;

1.3.2. O Edital da Licitação;

1.3.3. A Proposta do contratado;

1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

[...]

conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

 

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 122.736,00 (Cento e vinte dois mil, setecentos e trinta e seis reais).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do
objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais
incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da